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PROTOKÓŁ WYNIKÓW GŁOSOWANIA I WYNIKÓW WYBORÓW
WÓ.JTA GMINY SECEMIN

Sporządzony dnia 2014-11.18 r. przez Gminna Komisja Wyborcza w Seceminie

I. Komisja potwierdza, iż otrzymala protokoły głosowania od 7 obwodowych komisji wyborczych właściwych

do przeprowadzenia glosowania i na podstawie tych protokołów ustaliła następujące wyniki glosowania:

1
Liczba wyborców uprawnionych do glosowania(umieszczonych w spisie, z • • • 4 I 4 5uwzględnieniem dodatkowychfor11lular:y) w ch\vili zakończenia glosowania

la w tym umieszczonych w części A spisu wyborców(obywatele polscy) • * * 4 I 4 5

Ib
w tym umieszczonych w części B spisu wyborców(ob),vatele UE niebędqcy • * * • * * Oobywatelami polskimi)

Uwaga! Suma liczb z pkt. la i l b musi b)'ć równa liczbie z pkt. l
,

Liczba wyborców, którym wydano karty do głosowania • * * 2 6 5 3- (liczba podpisów w spisie ara: adnotacje" odmowa podpisu ")

2a w tym w części A spisu wyborców(ob)watele polscy) * * * 2 6 5 3

2b w tym w części B spisu wyborców (obywatele UE niebf(dqc)' Ob)lI'Glelami • * * * * • Opolskimi)
Uwaga!Suma liczb z pkt. 2a i 2b musi b)'ć równa liczbie z pkt. 2.

3 Liczba wyborców głosujących przez pełnomocnika (liczba kart do glosowania • * • • * * 6u:vdanych na podstawie otrzymanych przez komisję aktóu.'pełnomocnictwa)

4 Liczba wyborców, którym wysiano pakiety wyborcze * • • • * • O

5 Liczba otrzymanych kopert zwrotnych • * * * * * O

5a
Liczba kopert zwrotnych, w których nie było oświadczenia o osobistym i tajnym • • * • * * O
oddaniu głosu

Liczba kopert zwrotnych. w których oświadczenie nie było podpisane przez * * • * • * Owyborcę

5c Liczba kopert zwrotnych. w których nie bylo koperty na kartę do głosowania • * * * * * O

5d
Liczba kopert zwrotnych, w których znajdowała się niezaklejona koperta na kartę • * * • * * O
do glosowania

5e Liczba kopert na kartę do głosowania wrzuconych do urny * * * * * * O

Uwaga!Liczba z pkt. 5 nie może być wi~ksza od liczby z pkt. 4.

6 Liczba kart wyjętych z urny • • • 2 6 5 3

6a wtym Iiczba kart wyjętych z kopert na karty do głosowania • * • * • * O
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Uwaga! Liczba z pkt. 6pomnicjszona o liczb~z pkt.6a powinna być równa liczbie z pkt. 2. Dodatkowo liczba z pkt.6a nie mote być większa od
liczby z pkt.5e.
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7
Liczba kart nieważnych(innych niż urzędowo lIstaIone lub nieopatr:onych

* * * * * * Opieczęciq obwodowej komisji wyborczej)

8 Liczba kan ważnych * * * 2 6 5 3

9 Liczba głosów nieważnych(: karlll'ażnych) * * * * * 7 8

9a w tym liczba głosów nieważnych z powodu postawienia znaku "X" obok * * * * * I 2nazwiska dwóch lub większej liczby kandydatów

9b w tym liczba głosów nieważnych z powodu niepostawienia znaku "X" obok * * * * * 5 4nazwiska żadnego kandydata

9c
w tym liczba głosów nieważnych z powodu postawienia znaku "X" wyłącznie * • • • • • Oobok skreślonego nazwiska kandydata

Uwaga! Suma liczb z pkt 9a. - 9c. musi być równa lub mniejsza od liczby z pkt 9.

Liczba głosów ważnychoddanych łącznie na wszystkich kandydatów • * • 2 5 7 5
lO

(= karl ważnych)

Uwaga! Suma liczb z pkt. 9 i 10 musi być rów'na liczbie z pkt. 8.

I I. Na poszczególnych kandydatów na wójta, burmistrza, prezydenta miasta ')oddano następujące liczby glosów ważnych:
I

Zgłoszony przez Liczba głosów ważnych
Lp. Nazwisko i imię - imiona Komitet Wyborczy

I Krzysztofik Sławomir Czesław Komitet Wyborczy Wyborców * • • • 9 9 2
Porozumienie Prawicy

2 Piekarski Tadeusz Jan Komitet Wyborczy Polskie * * • I 5 8 3
Stronnictwo Ludowe

Razem * • • 2 5 7 5

Uwaga! Suma glosó\\' oddanych na wszystkich kandydatów (rubryka ..Razem" i glosó\I..' nicważnych (pkt 9) musi być równa liczbie z pkt 8, czyli
liczbie kart ważnych.
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II. Komisja stwierdziła, że:
12. Liczba głosów stanowiąca więcej niż połowę głosów ważnych wymagana dla wyboru wójtaJburmistrzalprezydenta miasta)
wynosi 1288
13.1) Wymaganą liczbę głosów uzyskał i został wybrany na wójtaJburmistrzalprezydenta miasta)

Nazwisko i imię - imiona Zgłoszony przez Komitet Wyborczy

Piekarski Tadeusz Jan Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

14.1)2) Żaden z kandydatów nic uzyskał wymaganej liczby głosów; do wyborów w ponownym glosowaniu dopuszczeni zostali dwaj
kand -daci, którzy uZyskali naiwieksza liczbe głosów:

Lp. Nazwisko i imię - imiona Zgłoszony przez
Komitet Wyborczy

. . .

3)2)' Następuiący kandydaci:,
Lp. Nazwisko i imię - imioml Zgłoszony przez

Komitet Wyborczy

. . .

uzyskali równe liczby głosów; o dopuszczeniu do wyborów w ponownym głosowaniu zdecydowała większa liczba obwodów, w
których kandydat uzyskał więcej głosów.
Kandydatem tym jest ., który uzyskał więcej głosów w. obwodach głosowania;
natomiast kandydat . uzyskał więcej głosów w .obwodach głosowania.

3)3)' NastepuJacy kandYdaci:

Lp. Nazwisko i imię - imiona Zgłoszony przez
Komitet Wyborczy

. . .

uzyskali równe liczby głosów i otrzymali więcej głosów w takiej samej liczbie. obwodów, o dopuszczeniu
do wyborów w ponownym glosowaniu rozstrzygnęło losowanie.
ndydatem wylosowanym jest ~ .

III. UWAGI l ADNOTAC.JE
tS:") Adnotacja o wniesieniu przez osoby pełniące funkcję mężów zaufania uwag z wymienieniem konkretnych zarzutów' U); jeżeli

nie ma, wpisać "brak zarzutów" lub "brak osób pełniących funkcję mężów zaufania":

brak osób pelniqq'ch funkcję męl:ÓW zaufania

16:
0

) Adnotacja o wniesieniu przez członków Komisji uwag z wymienieniem konkretnych zarzutów".); jeżeli nie ma, wpisać "brak

zarzutów":

brak znrl.ulów

17:.) Inne uwagi; jeżeli nie ma, wpisać "brak uwag":

brak uwag
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3 Łazarski Stanisław - CZŁONEK

2 Malec Teresa Anna - PRZEWODNICZĄCY

przy sporządzeniu protokolu obecni byli członkowie Komisji:
I Tutajewicz Zbigniew Bogusław - CZŁONEK

,

4

5

6

7

Huć Patrycjusz Cezary - CZŁONEK

Wasik Joanna Paulina - ZASTĘPCA

Koszyka Eliza Paulina - CZŁONEK

Magdziarz Renata Olga - CZŁONEK
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W razie zgłoszenia uwag przez osoby pełniące funkcję mężów zaufania lub członków Komisji, stanowisko Komisji wobec zarzutów należy
dołączyć do protokołu.
Wypełnia się w przypadku sytuacji, o której mowa w art. 473 * I.
Wypełnia się w przypadku sytuacji. o której mowa wart. 473 ~ 2.
Wypełnia się w przypadku sytuacji, o której mowa wart. 473 93.
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